
ZARZĄDZENIE Nr 50/2014 
WÓJTA GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 24 września 2014 r. 

w sprawie powołania biegłego. 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U . z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.1), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Barbarę Paszkiewicz - Maximus Broker Sp. z o.o., ul. Szosa 
Chełmińska 164, 87-100 Toruń, w charakterze biegłego w zakresie ubezpieczeń, 
w postępowaniu nr Ir.271.5.2014 (ogłoszenie o zamówieniu zostało 
zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 201621 - 2014 w dniu 
23 września 2014 r.) o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na usługi ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności jednostek 
organizacyjnych i instytucji kultury Gminy Zakrzewo. 

§ 2. Biegły zobowiązany jest do wykonywania czynności związanych 
z prowadzonym postępowanie o udzielenia zamówienia publicznego, o którym 
mowa w § 1, a w szczególności do udziału w pracach komisji przetargowej 
z głosem doradczym, do weryfikacji złożonych ofert w zakresie zgodności ze 
specyfikacją istotnych warunków zamówienia oraz do przygotowania 
odpowiedzi na ewentualne pytania wykonawców. 

§ 3. Biegły jest zobowiązany do przestrzegania postanowień ustawy - Prawo 
zamówień publicznych i przepisów wydanych na jej podstawie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji 
Przetargowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z podpisania. 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U . z 2013 r., poz. 984, poz. 1047, poz. 1473, 
z 2014 r. poz. 423, poz. 768, poz. 811, poz. 915, poz. 1146. 


